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１【提出理由】

　2025年６月27日開催の当社第21期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の

５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出するも

のであります。

 

２【報告内容】
（１）当該株主総会が開催された年月日

2025年６月27日

 

（２）当該決議事項の内容

第１号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）３名選任の件

　美藤宏一郎、藤池季樹および後藤豊を監査等委員でない取締役に選任する。

 

第２号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）の報酬額改定の件

　　　　2016年６月29日開催の第12期定時株主総会で承認された取締役（監査等委員である取締役を除く。）の金銭報酬

　　　等の額を、年額150百万円以内（ただし使用人分給与を含まない。）から年額200百万円以内（うち社外取締役分は

　　　年額20百万円以内）、また、使用人兼務取締役の使用人分給与を含まない。に変更するものであります。

 

　　　第３号議案　取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を除く。）に対する譲渡制限付株式報酬制度の改定

　　　及び株価連動型金銭報酬に係る報酬額の設定に関する件

　　　　2020年6月29日開催の第16期定時株主総会において、譲渡制限付株式を交付するための報酬として、年額100百万

　　　円以内（ただし使用人分給与を含まない。また、譲渡制限付株式報酬制度に基づいて発行又は処分される株式数は

　　　年16万株以内）から年額300万円以内（ただし使用人分給与を含まない。また、譲渡制限付株式報酬制度に基づい

　　　て発行又は処分される株式数は年18万株以内）に変更し、株価連動型金銭報酬制度（譲渡制限付株式報酬に係る報

　　　酬枠とは別枠とし、報酬等のうち額が確定していないものについてその具体的な算定方法を決議する議案として付

　　　議するものであり、本議案において、不確定額の報酬のうち最も高額となる計算式を決議し、その枠内での運用を

　　　取締役会に委任することになります。）を導入するものであります。

 

（３）決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件なら

びに当該決議の結果

 

決議事項 賛成(個) 反対(個) 棄権(個)
可決要

件

決議の結果及

び賛成割合

(％)

第１号議案

美藤　宏一郎

藤池　季樹

後藤　豊

 

269,690

280,853

280,246

 

11,663

500

1,107

 

338

338

338

 

(注)1

 

可決　95.66

可決 99.62

可決 99.40

第２号議案

 
280,493 749 451 (注)２ 可決　99.49

第３号議案

 
260,960 20,394 338 (注)２ 可決　92.56

　(注)１．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席及び出席した当該

　 　　株主の議決権の過半数の賛成による。

　　　２．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

（４）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

　本株主総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できた議決権の集計に

より各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため、本株主総会当日出席の株主

のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない一部の議決権の数は加算しておりません。

以　上
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